
謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。また、平素より沖縄国際大学の教育・ 
研究活動について格別のご協力を賜り心より厚く御礼申し上げます。 

この度、沖縄県立総合教育センターと沖縄国際大学との連携に関する協定式を行います。 
この協定は、相互の信頼関係に基づき本県の抱えている今日的な教育課題の解決を目指し、教育

関係職員の研修及び調査研究機関であるセンターと教員養成の場である大学が連携することで、

本県の児童生徒等の育成に係わる教育の振興及び教育関係職員の資質向上を図ることを目的とし

ています。 
 今回の連携の目的を達成するため、本県の教育施策を踏まえ、教育の振興に関すること、教育関

係職員の資質向上（教員研修）及び教員志望学生の育成に関すること、学校教育の充実に向けた調

査研究に関すること等、連携し協力することとしています。 
報道関係者の皆様におかれましては、ご多忙のところ誠に恐縮ですが、取材していただけますと

幸いです。 

記 

1. 日時：令和 7 年 7 月 31 日（木）午後 2時～ 

2. 場所：沖縄国際大学 本館 6 階会議室 

以上、よろしくお願いいたします。  

ご参加可能な場合は、大変お手数ですが 7 月 28 日（月）までにその旨ご連絡くださいますよう 
よろしくお願いいたします。 

 （FAX でのご連絡の場合は、下記ご記入の上、ご返信ください。FAX：098-893-0015） 
謹白 

 
   御社名： 

         
        御出席者名：                        
 

 
送信枚数 1 枚（本状含む） 

       

 

2025 年 7 月 15 日(火) 

PRESS RELEASE 

報道関係者 各位 

【送信元】           

学校法人 沖縄国際大学 事務局広報課 担当：笹田 

 〒901-2701 沖縄県宜野湾市宜野湾二丁目 6 番 1 号 
TEL：098-893-7629(直通)／ FAX：098-893-0015／ E-mail：pubchr@okiu.ac.jp 

学校法人 沖縄国際大学 
事務局広報課 

TEL：098-893-7629(直通) 

沖縄県立総合教育センターと沖縄国際大学との連携に関する協定式について 

OKIUPR-2025-004 

https://www.okiu.ac.jp


